
DIÁRIOOFICIALDOESTADO SÉRIE3 ANO IX Nº078 FORTALEZA, 26 DEABRIL DE 2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão n" 2017.04.25.1. O Pregoeiro Oficial da Pret'e *

Municipal de Mauriti/CE, toma publico que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n“ 2017.04.251, do tipo presencial, cdj?” _,.-
ob_ieto e a aquisição de materiais de construção. hidráulicos e elétricos, destinados aos reparos de pequeno vulto realizados diretamente pelas diversas"
Sccrctarias do Municipio de Mauriti '

. Abertura: 12 de maio de 2017. às 09:00 (nove) horas. Maiores infomações na sede da (“PL, sito na Avenida
Buriti Grande. 55. Serrinha. Mauriti E. no horário de 08:00 às 12:00 horas. Mauriti/CE, 25 de abril de 2017. Francisco Diarlly Felipe de
Sousa — Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Russas — Aviso de Licitação — Modalidade: Pregão Presencial n.“ PP-0120042017-
Diversas. Objeto: aquisição de material gralico destinados ao atendimento das diversas unidades administrativas (secretarias) da Prefeitura
Municipal de Russas. referente ao exercicio de 2017. de acordo com as quantidades e especilicações constantes do anexo 1 (termo de referência).
do edital. Tipo; menor preço por lote. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que no dia 10 de maio de 2017. às 08:00 horas. na sala da
comissão de licitação. estará recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores informações através do fone (88341 I_S-114) das
08:00 às 11:30 horas. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Santa Quitéria — Aviso de Pregão Presencial Nº 07/2017—SAF. A Prefeitura Municipal de Santa
Quiteria comunica aos interessados que estará recebendo até às 14110()min do dia 09/05/2017. na sala da Comissão de licitação. sito à Rua Profa.
Ernestina Catunda, 50, Planalto da Piracicaba, as propostas de preços e documentação de habilitação para 0 Pregão Presencial n" 07/2017-SAF.
cujo o objeto é a contratação dos serviços de hospedagens para as SecretariasMunicipais. O edital podera ser obtido no endereço supracitado nos
dias uteis, das 8h00 às 121100 e das 14h00min às 17h00min, e no site www,tcm.cegovbrilicitacoes. Santa Quitéria—CE. 26 de abril de 2017.
Edileuza de Albuquerque Fernandes — Pregoeira.

*** *** ***

*** *** ***
OZC Construções LTDA (CNPJ: 07.58S.797/0001-85) - Convocação de Assembleia - Assembleia Geral dos Acionistas. Ficam convocados
acionistas desta Companhia, a se reunirem em AssembleiaGeral no dia 05 de maio do corrente ano, às 10:00h na sede social da empresa na rua Israel
Bezerra. nº 375, Dionísio Torres, município e Comarca de Fortaleza, CEP 60135-460, & fim de deliberarem sobre: a) Adaptação do sociedade às
novas regras do art" 1052 e seguintes da Lei nº 10.406 de 10/01/2002 (Código Civil Brasileiro); b) Atualizar e consolidar os Estatutos Sociais da
Empresa, em obediência a citada diploma legal; e) Outros atos de interesse dos Acionistas e da Sociedade. Fortaleza-CE, 20 de abril de 2017 -
Valerio Ribeiro da Silva Carvalho.

*** *** ***
CUAIUBA AGROPECUÁRIA S/A - CNPJ — 07.574.718/0001-30 - NIRE — 23300015690 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLÉIA
GERAL ORDINÁRIA — Convocamos os senhores acionistas a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a se realizar em 11/05/2017. às 08 (oito)
horas na sede social da empresa à Rua Sinval Leitão SKN, Zona Rural, Guaiuba (CE) CEP. 61.890—000. a fim de dclibcrarcm sobre os seguintes
assuntos: &) Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar 0 Balanço c Demonstrações Financeiras relativas ao exercício
encerrado em 31.12.2016; b) Deliberar sobre a destinação do resultado do exercício: 0) Outros assuntos de interesse social. Fonalczw'CE. 25 de abril
de 3017. Carlos Eugenio Botelho Monteiro — Diretor Presidente.

*** *** ***
M. DIAS BRANCO S.A. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS — MOINHO DIAS BRANCO - Torna público que recebeu da
Superintendência Estadual do Meio Ambiente — SEMACE a Licença de Operação N" 200/2017 - DICOP — GECON. embasada no parecer técnico nº
8202017—DICOP/GECON, com validade até 161032021, para indústria de beneficiamento de trigo, localizada no município de Fortaleza. na Rua
Esplanada do Mucuripe S/N, Cais do Porto Patio Bl/BZ - Mucuripe. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e
Instruções de Licenciamento da SEMACE.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte — Concorrência Pública N" 2016.10.06.02. Após avaliação do recurso
interposto pela empresa Planna Empreendimentose Fabricação de Asfalto contra a fase de habilitação juntamente com as contrarrazõcs da empresa
Coral Construtora Rodovalho Alencar LTDA. a CPL decidiu indeferir o recurso. posição acompanhada por ato da Secretária de Infraestrutura.
Dossiês franqueados para vistas aos interessados na Praça Dirceu de Figueiredo, s/nª. Centro. Juazeiro do Norte-Ceará. Juazeiro do Norte-Ceara,
19 de abril de 2017. José Wilson Marques Junior — Presidente da Comissão Central de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Fortim. O Município de Fortim torna público o Extrato do Contrato nº 1204.01/2017-
SMEJDL; Contratada: Joilson Jerônimo da Silva; prazo de vigência até 31 de dezembro de 2017; Objeto: Contratação de prestação de serviços
técnico para da manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos de informática nas Escolas da Rede Pública de Ensino do Municipio de Fortim
— ('e-ara: T.I' n" 2703.()1.:'2017— SMEJDL. Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer: Ironeidc de
Araújo Rodrigues.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - Extrato de Publicação de Edital. A Prefeitura Municipal de Catarina,
através da Comissão Permanente de Licitação, toma público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o nº 004/2017
- SMS, cujo objeto é a aquisição de oxigênio, óxido nitroso, balas, manômetro, uniditicador para oxigênio e fluxo metro para suprir o Hospital
Municipal Dr. Gentil Domingues, tipo Menor Preço por Item, com data de abertura marcada para o dia 11 de Maio de 2017, às 10:00 horas, na sala
da Comissão Permanente de Licitação. Maiores infomações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 26 de abril de 2017. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ocara, localizada na Avenida Coronel
João Felipe n" 858 — Centro — Ocara — CE, comunica aos interessados que no dia 09 de Maio de 2017. às 09:00h .estará abrindo licitação na
modalidade Pregão Presencial N" 026/2017, objeto: Aquisição de lâmpadas para iluminação pública destinado a atender as necessidades do
Município de ()cara /(.'E. Edital completo estará disponivel no site: http:/lwww.tcm.ce.gov.br/licitacoes—"a partir da data desta publicação, horário
de funcionamento e atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Ocara-Ce, 25 de Abril de 2017. A Comissão.




